2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2017    № 776
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 04.08.2017 № 501 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общеобразовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района автономным бесперебойным водоснабжением и канализацией в 2018 -2020 годах»
На основании информации по результатам проверки муниципальных программ, проводимой Контрольно-счётной палатой при Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района, с целью приведения содержания программы в соответствие с требованиями, изложенными в Порядке принятия решения о разработке муниципальных программ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, их формирования и реализации, и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утверждённого постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.02.2017 № 47 администрация
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в программу «Обеспечение общеобразовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района автономным бесперебойным водоснабжением и канализацией в 2018-2020 годах» следующие изменения:
1.1. Раздел 3 программы изложить в новой редакции:
«3. Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы.

	№
п/п
	Наименование показателя (индикатора)
	Еди-ницы изме-рения
	Источник информа-ции
	Значение показателей (индикаторов)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Уровень обеспечения общеобразова-тельных организаций системами водоснабжения и канализации
	%
	Данные сбора оператив-ной информа-ции
	0
	0
	0
	50
	75
	100

1.2. Внести изменения в раздел 4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы», дополнив столбец 2 с первой по четвёртую строку словом «…и канализацией…».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой и возлагаю на руководителя управления образования (Т.С. Гермаш).
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                          К.А. Вольф